
 

_____________________________________________________________________________________________  

Tel: 0236/462.739 – Fax: 0236/417.218 – E-mail: prefect@prefecturagalati.ro 

Galaţi, Str. Domnească, Nr. 56, Cod poştal 800.008 

ROMÂNIA 
MINISTERUL AFACERILOR INTERNE 

  

 

  

INSTITUŢIA PREFECTULUI  
JUDEŢUL GALAŢI 

 

 

 

Nesecret 

 

 

ORDINUL NR. 213 

din 15.04.2024 

 

privind desemnarea personalului tehnic auxiliar al birourilor electorale de 

circumscripţie, având calitatea de informaticieni, pentru  alegerile din data de 9 iunie 2024 

 

 Prefectul judeţului Galaţi, doamna Naggar Andreea-Anamaria numită prin Hotărârea 

Guvernului  României  nr. 347/11.04.2024; 

Având în vedere dispoziţiile art. 1 din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 21 din 8 martie 

2024 privind unele măsuri pentru organizarea şi desfăşurarea alegerilor pentru membrii din România 

în Parlamentul European din anul 2024 şi a alegerilor pentru autorităţile administraţiei publice locale 

din anul 2024; 

 Luând în considerare dispoziţiile art. 4 alin. (5) și art.5 alin. (1) lit. i) din Hotărârea Guvernului 

nr. 205/14.03.2024 privind stabilirea măsurilor tehnice necesare pentru buna organizare și desfășurare 

a alegerilor pentru membrii din România în Parlamentul European din anul 2024 și a alegerilor pentru 

autoritățile administrației publice locale din anul 2024; 

Ţinând cont de referatul nr. 3641/15.04.2024 întocmit de Serviciul Juridic din cadrul Instituţiei 

Prefectului - judeţul Galaţi; 

            În temeiul art. 275 alin. (l) și (5) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind  

Codul administrativ,  

Emite prezentul  
ORDIN: 

 

Art.1 – Pentru organizarea şi desfăşurarea alegerilor  din data de 9 iunie 2024, se desemnează 

personalul tehnic auxiliar al birourilor electorale de circumscripţie, având calitatea de informaticieni, 

conform Anexei care face parte integrantă din prezentul ordin. 

Art.2 – Prin grija Secretarului General și a Serviciului  Juridic din cadrul Instituţiei Prefectului  

Judeţul Galaţi,  prezentul ordin  va fi comunicat   persoanelor  interesate şi se va aduce la cunoştinţă 

publică prin afişare pe pagina de internet a instituţiei, https://gl.prefectura.mai.gov.ro. 

 

PREFECT, 

NAGGAR Andreea-Anamaria 

  Contrasemnează,  

Secretar general 

BUTUNOIU Nicoleta 

Avizat juridic,  

Şef serviciu 

MARIN Lenuța 

 

mailto:prefect@prefecturagalati.ro
https://gl.prefectura.mai.gov.ro/


Anexa la Ordinul Prefectului nr. 213/15.04.2024

UAT Nume Prenume

FAINARA SERGIU

TUDORACHE ANDREI

LUPU BARAT CIPRIAN

DANAILA PETRACHE SILVIU

VOICU CLAUDIU

MOLDOVEANU VIRGIL

HOTNOG SEBASTIAN

MORARU ANCA

DUȚĂ LĂPUȘNEANU ȘTEFAN

DUȚĂ LĂPUȘNEANU ANGELA

TIMOFTE RODICA

MARIN ALBERTO

BUHOCI IONUT

SAVA CRISTIAN

NEGRU VASILE

FERARU GABRIEL

BULUI CRISTIAN-DORIN

APOSTU BOGDAN-GABRIEL

ROPOTAN CONSTANTIN

DUMITRASC MARIUS

BARCEA CRUCESCHE EMILIAN

BĂLĂBĂNEȘTI NEGRU VALERIU

ENACHE ALEXANDRA

TONIȚĂ ANA-MARIA

BĂLENI NISTOR ANDREEA - ALINA

BĂNEASA ȘERBAN DIANA-BIANCA

BEREȘTI MERIA CHIRILOIU IONELA  - BIANCA

BRĂHĂȘEȘTI IGNAT ADRIAN

BRANIȘTEA PALADE MARIAN

BUCIUMENI FARCAȘ OVIDIU-ANDREI

CAVADINEȘTI CHIRIȚA COSMIN-NICUȘOR

CERȘEȘTI SĂNDULACHE NICOLETA-VIOLETA

CORNI FILIP TUDOREL

COROD SÎRGHE ILINCA IULIANA

COSMEȘTI ȚUCHEL IANCU

COSTACHE NEGRI NEAGU OCTAVIAN GABRIEL

CUCA COSMAN RAREȘ-GEORGE 

CUDALBI PALADE-CRIHANA MARIAN

CUZA VODĂ DRĂGAN MIOARA

DRĂGĂNEȘTI CASIEAN JENICA

DRĂGUȘENI GOCIU SORIN - CRISTIAN

FĂRȚĂNEȘTI MALAXA ELENA

FOLTEȘTI TABUS MIRELA DANIELA

FRUMUȘIȚA BUDESCU MARIUS-ROMARIO

FUNDENI CONSTANDACHE MARANDA

GHIDIGENI ZAPODEANU SĂVINEL

ONICA MIHAELA

GRĂDINARU ANGELA

GRIVIȚA OCHIANA JAN

INDEPENDENȚA OCHIANU  MARIAN

IVEȘTI TABACARU GEORGE-DANIEL

JORĂȘTI TOFAN MĂDĂLINA-VALENTINA

LIEȘTI MARIAN DIMITRIE DUMANOVSCHI

MĂSTĂCANI TOMA FLORENTINA

MATCA RAGHIGA ADRIAN

MOVILENI CRIHANĂ ELENA-CĂTĂLINA

 MUNTENI POPA SILVIU-GABRIEL

NĂMOLOASA MOSESCU OANA

NEGRILEȘTI MOROZAN ANDREI-TIBERIU

NICOREȘTI BOGHIU GEORGIAN

OANCEA RĂDUCU ANDREI

PECHEA BÎTĂ COSTICĂ

PISCU COMAN PAULA ADRIANA

POIANA MUNTEANU ANDREI

PRIPONEȘTI RUSU IULIAN ADRIAN

RĂDEȘTI NADĂ IONUȚ-GABRIEL

REDIU TIMU NADIA COSMINA

SCÂNTEIEȘTI PIETRARU VIOREL

BEZMAN ROBERT-CRISTI

BRATOSIN SILVIAN

ȘENDRENI CHIPER CĂTĂLIN-MARIAN

SLOBOZIA CONACHI IONIȚĂ FLORIN

SMÂRDAN SENDRESCU ILIE

SMULȚI TIRON MARGHIOALA 

SUCEVENI TOMA VERONICA

SUHURLUI PASCAL FLORIN

ȚEPU MÎNDRU MĂDĂLIN

TUDOR VLADIMIRESCU STĂNCESCU VETUȚA

TULUCEȘTI BĂCEANU LUANA-CARMEN

UMBRĂREȘTI BABEȘ MONICA

VALEA MĂRULUI CHIREAC GABRIEL

VÂNĂTORI COSTEA ALIN

BRUDIU STELUTA

GINDAC ANDREEA

VLĂDEȘTI PANTAZI GINA

VÂRLEZI

BEREȘTI

GOHOR

SCHELA

Consiliul Județean Galați

BĂLĂȘEȘTI

GALAȚI

TÂRGU BUJOR

TECUCI


